
ZARZĄDZENIE NR 115/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 10 listopada 2009 roku 

w sprawie określenia zasad przyznania pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Łodzi i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
bonów towarowych z okazji Świat Bożego Narodzenia w 2009 roku, ze 
środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 5 pkt. 6 oraz § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych ogłoszonego Zarządzeniem nr 14/2005 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz. 1592 z późno zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§1 
Z okazji Świąt Bożego Narodzenia w 2009 roku przyznaje się pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
po przepracowaniu przynajmniej pół roku, bony towarowe w wysokości 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
, ". l, ~ 

§2 
l. Wysokość bonów uzależniona będzie od dochodu brutto osiąganego z tytułu 

zatrudnienia w Starostwie Powiatowym w Łodzi i Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego oraz wymiaru etatu. 

2. Pracownicy, którzy nie przepracowali całego roku kalendarzowego otrzymają 
bony w wysokości proporcjonalnej do przepracowanego okresu czasu. 

§3 
Podstawą zróżnicowania pracowników co do wysokości przyznanych bonów 
towarowych będzie przeciętne mIeSIęczne wynagrodzenie w sektorze 
przedsiębiorstw w II kwartale 2009 roku, tj. kwota 3.276,94 zł. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego 
w Łodzi. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Dochód pracownika * 

Poniżej 3.276,94 zł 

Powyżej 3.276,94 zł 

Załącznik nr l 

Do Zarządzenia nr 115/2009 

Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 10 listopada 2009 roku 

Wysokość bonów 

w przeliczeniu na pełny etat 

450,00 

400,00 

* dochód uzyskiwany w Starostwie Powiatowym w Łodzi Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego 


